

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ ๕ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 8.00 ม.	ท่อน	230.000	2,377.34	546,788.20	1.3642	3,243.16	745,928.46
2	1.2 เสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 6.00 ม.	ท่อน	116.000	1,842.00	213,672.00	1.3642	2,512.85	291,491.34
3	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	ลบ.ม.	98.000	2,635.95	258,323.10	1.3642	3,595.96	352,404.37
4	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต 3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	.690	28,244.86	19,488.95	1.3642	38,531.63	26,586.82
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	7.050	28,245.79	199,132.81	1.3642	38,532.90	271,656.97
6	3.3 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	6.030	23,806.54	143,553.43	1.3642	32,476.88	195,835.58
7	3.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	344.000	25.98	8,937.12	1.3642	35.44	12,192.01
8	4. งานไม้แบบโครงสร้าง 4.1 ไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	691.000	336.24	232,341.84	1.3642	458.69	316,960.73

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

04 มิถุนายน 2569 13:26:59

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ ๕ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต 5.1 ค่าติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	912.000	55.00	50,160.00	1.3642	75.03	68,428.27
10	6. งานวัสดุถมหลังกำแพง 6.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	307.000	140.63	43,173.41	1.3642	191.84	58,897.16
11	6.2 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	41.000	336.14	13,781.74	1.3642	458.56	18,801.04
รวมราคากลาง								2,359,182.75

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

04 มิถุนายน 2569 13:26:59

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ ๕ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์  
( อดิศักดิ์ เนาวรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ  
( สาคร โลหะเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

04 มิถุนายน 2569